2K  EMPREENDIMENTOS  LTDA   OBJETO:  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços em assessoria de comunicação e
marketing,  relações  públicas,  assessoria  de  imprensa  e  comunicação
social junto a Secretaria de Educação - VALOR TOTAL: R$ 38.400,00 (trinta
e  oito  mil,  quatrocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0703.12.122.0001.2.059 - Manutencao das Atividades Administrativa s da
Secretaria de Educacao, R$ 38.400,00 no elemento de despesa 33903900:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Outros  Serviços  de